
PENGUMUMAN HASIL KUALIFIKASI 
Nomor : PM.07/B1-9/DED-LU/BLPPBMN/V/2018 

          
Pekerjaan  :  DED Pembangunan Double-Double Track Antara Bekasi s/d Cikarang (Seleksi Ulang) 
 

1. Berdasarkan Penetapan Hasil Kualifikasi Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket 
Pekerjaan Satuan Kerja Balai Teknik Perkeretaapian Wilayah Jakarta dan Banten Kegiatan 
Pengembangan Double-Double Track Paket B1 dan B2 (1) Pada Biro Layanan Pengadaan dan 
Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga 
Perhitungan Sendiri (HPS) sebesar Rp 3.200.000.000,- (tiga milyar dua ratus juta rupiah), bersama ini 
disampaikan sebagaimana berikut: 

 

NO NAMA CALON PENYEDIA/NPWP HASIL NILAI TEKNIS KETERANGAN 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

5. 

 
 

6. 
 
 

7. 
 
 

8. 
 
 

9. 
 
 

10. 

PT. ARIA GRAHA 
01.216.220.2-441.000 
 
PT. DAYA CIPTA DIANRANCANA 
01.455.616.1-441.000 
 
PT. INTIMULYA MULTIKENCANA 
01.216.271.5-441.000 
 
PT. KANTA KARYA UTAMA 
01.638.435.6-061.000 
 
PT. MUNASA KREASI NUSANTARA 

02.108.378.7-429.000 
 
PT. RESTU CIPTA PERSADA 
71.294.678.9-416.000 
 
PT. SCALARINDO UTAMA CONSULT 
01.999.834.3-013.000 
 
PT. AMBARA PUSPITA 
03.158.282.8-015.000 
 
PT. BUANATAMA DIMENSI CONSULTANTS 
01.567.324.7-015.000 
 
PT. AULIA SAKTI INTERNASIONAL 
01.567.212.4-061.000 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

LULUS 

 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

TIDAK LULUS 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

86,00 

 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

- Peralatan dan personil tidak 
memenuhi syarat pembuktian 
kualifikasi. 

- Personil tidak memenuhi syarat 
pembuktian kualifikasi. 

 
- Tidak hadir pembuktian kualifikasi 
 
 
- Personil tidak memenuhi syarat 

pembuktian kualifikasi. 
 
-  

 
 

- Tidak hadir pembuktian kualifikasi 
 
 
- Personil tidak memenuhi syarat 

pembuktian kualifikasi. 
 

- Tidak lulus evaluasi kualifikasi 
 
 
- Tidak lulus evaluasi kualifikasi 
 
 
- Tidak lulus evaluasi kualifikasi 

 
2. Atas perkenan dan kesediaan Bapak/Ibu Pimpinan penyedia yang telah mendaftar dan memasukkan 

dokumen kualifikasi sebagai Calon Penyedia Jasa Konsultansi dalam proses pengadaan untuk 
pekerjaan ini namun belum dapat mengikuti proses pengadaan selanjutnya, kami ucapkan terima 
kasih. 
 

3. Demikian Pengumuman Hasil Kualifikasi ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan dapat 
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
Jakarta, 16 Mei 2018 
KELOMPOK KERJA  


