

## KEMENTERIAN PERHUBUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL

JL. MEDAN MERDEKA BARAT NO. 8 | TELP. : (021) 3811308, 3505006 JAKARTA PUSAT 10110 | FAX. : (021) 3522338

FAX. : (021) 3522338 SMS center: +62.813-111111-05 TLX: 46116 Menhub IA email: pusdatin@dephub.go.id home page: www.dephub.go.id

## **PENGUMUMAN HASIL KUALIFIKASI**

Nomor: PM.07/B1-9/DED-LU/BLPPBMN/V/2018

Pekerjaan: DED Pembangunan Double-Double Track Antara Bekasi s/d Cikarang (Seleksi Ulang)

 Berdasarkan Penetapan Hasil Kualifikasi Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Balai Teknik Perkeretaapian Wilayah Jakarta dan Banten Kegiatan Pengembangan Double-Double Track Paket B1 dan B2 (1) Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan Sendiri (HPS) sebesar Rp 3.200.000.000,- (tiga milyar dua ratus juta rupiah), bersama ini disampaikan sebagaimana berikut:

NO	NAMA CALON PENYEDIA/NPWP	HASIL	NILAI TEKNIS	KETERANGAN
1.	PT. ARIA GRAHA 01.216.220.2-441.000	TIDAK LULUS	0,00	- Peralatan dan personil tidak memenuhi syarat pembuktian kualifikasi.
2.	PT. DAYA CIPTA DIANRANCANA 01.455.616.1-441.000	TIDAK LULUS	0,00	- Personil tidak memenuhi syarat pembuktian kualifikasi.
3.	PT. INTIMULYA MULTIKENCANA 01.216.271.5-441.000	TIDAK LULUS	0,00	- Tidak hadir pembuktian kualifikasi
4.	PT. KANTA KARYA UTAMA 01.638.435.6-061.000	TIDAK LULUS	0,00	- Personil tidak memenuhi syarat pembuktian kualifikasi.
5.	PT. MUNASA KREASI NUSANTARA 02.108.378.7-429.000	LULUS	86,00	-
6.	PT. RESTU CIPTA PERSADA 71.294.678.9-416.000	TIDAK LULUS	0,00	- Tidak hadir pembuktian kualifikasi
7.	PT. SCALARINDO UTAMA CONSULT 01.999.834.3-013.000	TIDAK LULUS	0,00	- Personil tidak memenuhi syarat pembuktian kualifikasi.
8.	PT. AMBARA PUSPITA 03.158.282.8-015.000	TIDAK LULUS	0,00	- Tidak lulus evaluasi kualifikasi
9.	PT. BUANATAMA DIMENSI CONSULTANTS 01.567.324.7-015.000	TIDAK LULUS	0,00	- Tidak lulus evaluasi kualifikasi
10.	PT. AULIA SAKTI INTERNASIONAL 01.567.212.4-061.000	TIDAK LULUS	0,00	- Tidak lulus evaluasi kualifikasi

- 2. Atas perkenan dan kesediaan Bapak/Ibu Pimpinan penyedia yang telah mendaftar dan memasukkan dokumen kualifikasi sebagai Calon Penyedia Jasa Konsultansi dalam proses pengadaan untuk pekerjaan ini namun belum dapat mengikuti proses pengadaan selanjutnya, kami ucapkan terima kasih.
- 3. Demikian Pengumuman Hasil Kualifikasi ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 16 Mei 2018 KELOMPOK KERJA